SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM TƯ VẤN, DỊCH VỤ

TÀI CHÍNH LAI CHÂU

Số:        /TB-TrT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung năm 2024

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Trung tâm Tư vấn, dịch vụ Tài chính tỉnh Lai Châu công khai thông tin mua sắm

tài sản công theo phương thức tập trung năm 2024, cụ thể như sau:

- Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;

- Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu;

- Thỏa thuận khung MSTT năm 2024 (Trong đó: Số lượng, chủng loại và giá tài

sản cung cấp, đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản);

- Mẫu hợp đồng, thanh lý hợp đồng.

                              (Có thông tin đăng tải kèm theo)

Trên đây là Thông báo Công khai thông tin mua sắm tài sản công theo phương

thức tập trung năm 2024 của Trung tâm Tư vấn, dịch vụ Tài chính tỉnh Lai Châu./.

Nơi nhận:                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
-Thời báo Tài chính Việt Nam (để đăng tải);

- Trung tâm tin học và công báo tỉnh Lai Châu (để đăng tải);

- Sở Tài chính (b/c);

- Lưu: VT, NV.

                                                                                                                            Nguyễn Minh Chiến

		2024-08-26T08:22:30+0700

		2024-08-26T08:38:12+0700

		2024-08-26T08:38:12+0700